ת"פ 35318-08-14 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' כהן
תיק חיצוני: 000400564/2012

בפני כבוד השופט עידו דרויאן
מבקש יעקב רפי כהן
נגד
משיבה פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

### החלטה

בפני בקשת הנאשם בכתב מיום 28.11.16 לפסילתי מלדון בעניינו, בקשה שתידון לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 [להלן - החוק] שזו לשונו:

שופט לא ישב בדיון אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט.

### השתלשלות ההליך:

1. כתב האישום הוגש באוגוסט 2014 ובו הואשם הנאשם בעבירות תקיפה חובלנית ואיומים. התיק הועבר לטיפול והחלה שמיעת הראיות במאוס 2016.

אין כל בסיס לתחושתו הסובייקטיבית של הנאשם, שאינני יכול או רוצה לדון בעניינו, ואין היא יכולה להצדיק פסלות. באין עילה, גם לא אוכל לפטור עצמי מחובתי להמשיך ולדון בתיק.

### **סוף דבר, נדחית בקשת הנאשם לפסלות שופט.**

תשומת לב הנאשם לזכותו לערער על החלטה זו תוך חמישה ימים מיום קבלת החלטה זו, בבית המשפט העליון בירושלים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.